
TABLEAU-AFFICHE N° 1288 
M

Fiscalité directe locale 2012

Centre des finances publiques :

Commune :

Direction   :

I – TAXES PRINCIPALES (dans les rôles généraux de 2012)

Pour extrait conforme aux rôles de 2012

A Le

Taux pour frais de chambre
D'agriculture.......................................................................... :
De chambre de commerce et d'industrie............................ :
De chambre de métiers et de l'artisanat :

- Droits fixes................................................................ :
- Droit additionnel....................................................... :
- Contribution et majoration perçues par :

- Le fonds d'assurance formation artisans.....:
- Le fonds de promotion de l'artisanat............ :
- Le conseil régional de formation.................. :

Taxe spéciale d'équipement additionnelle à la
Taxe d'habitation................................................................... :
Taxe foncière bâtie................................................................ :
Taxe foncière non bâtie........................................................ :
Cotisation foncière des entreprises.................................... :

Cotisation caisse assurance accident agricole
Droit proportionnel............................................................... :

II – TAXES ANNEXES

Perçue au profit de :

Taxe d'habitation :
- Commune.................................... :
- Syndicat....................................... :
- EPCI.............................................. :

TOTAL PRODUIT

Taux Base Produit

Taxe d'habitation sur locaux vacants:
- Commune.................................... :
- Syndicat....................................... :
- EPCI.............................................. :

TOTAL PRODUIT

Taxe sur le Foncier Bâti :
- Commune.................................... :
- Syndicat....................................... :
- EPCI ............................................. :
- Département................................ :

TOTAL PRODUIT

Taxe sur le Foncier Non Bâti :
- Commune.................................... :
- Syndicat....................................... :
- EPCI.............................................. :

TOTAL PRODUIT

Cotisation Foncière des Entreprises :
- Commune.................................... :
- Syndicat....................................... :
- EPCI (additionnelle / unique)......:

(fiscalité de zone)............... :
(fiscalité éolienne).............. :

TOTAL PRODUIT

Taxe Additionnelle au 
Foncier Non Bâti

Taux Base Produit
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232

78654

1,12000

 53,27

LE DIRECTEUR DEPARTEMENTAL DES FINANCES PUBLIQUES

406190

2966
 14,40 662271 95367

 40,00

 19,90

5567

80832

 26,84

15702

ARRAS

1762

 11,56
l'EPCI

78263

TRESORERIE DE SAINT-OMER

  2,24

 16,15

 14,40

65600

33224

03/01/2012

173630

DDFIP PAS DE CALAIS

  2,52

CLAIRMARAIS

620

62

31462

44

225

146432
11

ALAIN SAISON

78654

3,39000

  3,30
125

58503

406190

15702

  7,08

677014

0,61600
0,59100



Plein Réduit A Réduit B Réduit C Réduit D

Taux

Base

Produit

VI – TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

Perçue au profit de :
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TABLEAU-AFFICHE N° 1288 
M

Fiscalité directe locale 2012

Centre des finances publiques :

Commune :

Direction   :

Due Dégrevée Exonérée 
compensée

Exonérée non 
compensée

Commune
EPCI

Département
Région

III – C V A E

Commune EPCI Département Région

Eolienne
Hydrolienne
Photovoltaïque
Hydraulique
Transformateur
Station radio
Centrales élec.
Gaz
Répartiteur

IV – I F E R

Coefficient Produit net

Commune
EPCI

V – TAXE SUR LES SURFACES COMMERCIALES

Commune Syndicat EPCI Département Région

TH/THLV >>> >>>

T F P B >>>

T F P N B >>> >>>

T A-F N B >>> >>> >>>

C F E >>> >>>

C V A E >>>

I F E R >>>

T E O M >>> >>> >>>

TASCOM >>> >>> >>>

TOTAL

VII – SYNTHESE

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>>>>>>>

  9,80

225

2966510

89899

95367

50

4664

4518

4788

4098
2405

DDFIP PAS DE CALAIS

430421

560

2113

192429

42181

CLAIRMARAIS

15702

80832

255

1762

l'EPCI DE SAINT OMER

50

146222

42181

4518

305

2548

65600

31462

8762

620

232

78263

2240

TRESORERIE DE SAINT-OMER
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